کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال چهارم، شماره ۱۵، پاییز ۱۳۹۳ هـ. ش / ۱۴۳۶ هـ. ق / ۲۰۱۴ م، صص ۱-۲۳

بررسی تطبیقی مدایح نبوی در دیوان بوصیری و خاقانی^۱

ابوالحسن امین مقدسی^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تهران، ایران

زینب افتخاری^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تهران، ایران

چکیده